.Zorluktan sonra kolaylaştı rahatladı (Bir şey ya da insan) :دربج
225

.Başını eğdi ve beli eğildi(Kişi) :دربح
226

213

A.e.,s.269
214

A.e.,s.272
215

A.e.,s.272
216

A.e.,s.273
217

Alî el Cârim.: Teraduf, Mecelletu Mecma’i’l-Lugati’l-Arabiyye-ti’l- Melekî , sayı: 1,

Kahire, 1353/1934.s.304

218
A.e.,s.273

219
A.e.,s.273

220
A.e.,s.273

221
A.e.,s.273

222
A.e.,s.274

223

.Omuzu eğik vaziyette hızlı bir şekilde yürüdü:بحدل
1018

.Kendini beğenmiş biri gibi yürüdü:بختر
1019

1008

A.e.,s.958
1009

A.e.,s.996
1010

A.e.,s.829
1011

A.e.,s.95
1012

A.e.,s.48
1013

İbn Faris.: es-Sâhibi fî Fıkhi’l-Luga ve Süneni’l-‘Arab fî Kelâmihâ, thk. Mustafa eş-

Şuveymî, Messesetü A. Bedrân, Beyrut, 1382/1963 s.168
1014

Abdullah Emin: Bahsun fî’t-Turuki’l-letî Selekeh â’l’Arab’ inde İştikâkihimi’l-Efâl

min Esmâ’i’l-A’yân, Mecelletuَ Mecma’i Fu’âd el Evvel li’l-Lugati’l-Arabiyye, sayı:4 Kahire,

1356/1937.s.343
1015

İbrâhim, Mustafa,v.d.,a.g.e.,s.204
1016

A.e.,s.55
1017

A.e.,s.36
1018

A.e.,s.40
1019

A.e.,s.41